
5

3

4

1

6

2

8

7

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年8月9日（日）6回高知2日

 7R Ｂ－３　Ｂ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：245,000 円　／　3 着：140,000 円　／　4 着：105,000 円　／　5 着：70,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 レッドアルディ
父:アイルハヴアナザー  母:ライブリーチューン

セン 5 佐原秀泰
56.0

1:32.1
(－)

1-1-1-2 41.2 － 6 492
(+1)

那俄性哲也（高知）
鈴木剛史
社台ファーム

2 3 アルマヘクトール
父:アイルハヴアナザー  母:アマダブラム

牡  5 嬉勝則
56.0

1:32.2
(1/2)

4-3-3-1 41.0 － 8 476
(-3)

田中譲二（高知）
西岡透
小島牧場

3 4 バリスコア
父:フリオーソ  母:シャトーモア

牡  6 倉兼育康
56.0

1:32.6
(2)

5-5-4-4 41.2 － 2 495
(-2)

西山裕貴（高知）
西森鶴
中川　浩典

4 1 ザンブローネ
父:Smart Strike  母:Tejida

牡  9 西川敏弘
56.0

1:32.6
(ハナ)

7-7-6-5 40.8 － 3 540
(-7)

工藤真司（高知）
矢部美穂
Helen K. Groves Revocable Trust

5 6 プレミアムゲーム
父:ロードアルティマ  母:キャットガール

牝  6 赤岡修次
54.0

1:32.9
(1 1/2)

2-2-2-3 41.8 － 1 517
(-4)

田中守（高知）
山口正行
三石橋本牧場

6 2 ムーランブラン
父:クロフネ  母:フェリーク

牝  4 林謙佑
54.0

1:33.1
(1)

8-8-8-6 41.3 － 4 454
(+2)

田中守（高知）
村上卓史
白井牧場

7 8 ポステリタス
父:グラスワンダー  母:トーワフォーチュン

牝  5 郷間勇太
54.0

1:33.8
(3)

6-6-7-8 41.9 － 7 495
(-2)

大関吉明（高知）
濱田修一
木村牧場

8 7 ニシノオリーブ
父:リーチザクラウン  母:ニシノキミヨ

牝  5 別府真衣
◇52.0

1:34.1
(1 1/2)

3-4-5-7 42.7 － 5 456
(-1)

川野勇馬（高知）
矢部美穂
本桐牧場

9 9 セトアロー
父:Curlin  母:Ramatuelle

牡  9 山崎雅由
56.0

1:34.1
(アタマ)

9-9-9-9 41.8 － 9 538
(-2)

松木啓助（高知）
石本鈴雄
Ｓｔｏｎｅｓｔｒｅｅｔ　Ｔｈｏｒｏ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,7,3,4,8,1,2,9

5,6,3,7,4,8,1,2,9

5,6,3,4,7,1,8,2,9

3,5,6,4,1,2,7,8,9

払戻金
単 勝 5 3,270円

複 勝 5 630円

3 1,150円

4 180円

ワイド 3-5 7,550円

4-5 1,610円

3-4 4,070円

枠 連 3-5 41,790円

馬 連 3-5 48,850円

馬 単 5-3 124,860円

3連複 3-4-5 49,190円

3連単 5-3-4 648,170円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


