7R B-3 B サラ系一般							【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良		
【本賞金】1 着:700,000 円 / 2 着:245,000 円 / 3 着:140,000 円 / 4 着:105,000 円 / 5 着:70,000 円												
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 5	5	レッドアルディ 父:アイルハヴアナザー 母:ライブリーチューン	セン 5	佐原秀泰 56.0	1:32.1 (-)	1-1-1-2	41.2	_	6	492 (+1)	那俄性哲也(高知 鈴木剛史 社台ファーム	Π)
2 3	3	アルマヘクトール 父:アイルハヴアナザー 母:アマダブラム	牡 5	嬉勝則 56.0	1:32.2 (1/2)	4-3-3-1	41.0	_	8	476 (-3)	田中譲二(高知) 西岡透 小島牧場	
3 4	4	バリスコア 父:フリオーソ 母:シャトーモア	牡 6	倉兼育康 56.0	1:32.6	5-5-4-4	41.2	ı	2	495 (-2)	西山裕貴(高知) 西森鶴 中川 浩典	
4 1	1	ザンブローネ 父:Smart Strike 母:Tejida	牡 9	西川敏弘 56.0	1:32.6 (ハナ)	7-7-6-5	40.8	_	3	540 (-7)	工藤真司 (高知) 矢部美穂 Helen K. Groves	Revocable Trust
5 6	6	プレミアムゲーム 父:ロードアルティマ 母:キャットガール	牝 6	赤岡修次 54.0	1:32.9 (1 1/2)	2-2-2-3	41.8	-	1	517 (-4)	田中守(高知) 山口正行 三石橋本牧場	
6 2	2	ムーランブラン 父:クロフネ 母:フェリーク	牝 4	林謙佑 54.0	1:33.1	8-8-8-6	41.3	_	4	454 (+2)	田中守(高知) 村上卓史 白井牧場	
7 8	8	ポステリタス 父:グラスワンダー 母:トーワフォーチュン	牝 5	郷間勇太 54.0	1:33.8	6-6-7-8	41.9	ı	7	495 (-2)	大関吉明(高知) 濱田修一 木村牧場	
8 7	7	ニシノオリーブ 父:リーチザクラウン 母:ニシノキミョ	牝 5	別府真衣 ◇52.0	1:34.1 (1 1/2)	3-4-5-7	42.7	-	5	456 (-1)	川野勇馬(高知) 矢部美穂 本桐牧場	
9 8	9	セトアロー 父:Curlin 母:Ramatuelle	牡 9	山崎雅由 56.0	1:34.1 (アタマ)	9-9-9-9	41.8	_	9	538 (-2)	松木啓助(高知) 石本鈴雄 Stonest	eet Thoro

● コーナー通過順位

1コーナー	5,6,7,3,4,8,1,2,9
2コーナー	5,6,3,7,4,8,1,2,9
3コーナー	5,6,3,4,7,1,8,2,9
4コーナー	3,5,6,4,1,2,7,8,9

● 払戻金

単 勝	5	3,270円
複 勝	5	630円
	3	1,150円
	4	180円

ワイド	3-5	7,550円
	4-5	1,610円
	3-4	4,070円

枠 連	3-5	41,790円
馬連	3-5	48,850円
馬単	5-3	124,860円

3連複	3-4-5	49,190円
3連単	5-3-4	648,170円